www.yoga-klang-massage.de

monicasurges@web.de

Preisiibersicht (Stand Januar 2009)

1) Yoga
Yoga-Probestunde

Einzelne Yoga-Kurs-Stunde
Yogakurs Monatsbeitrag (durchgdngig)
Yogakurs Quartalbeitrag

105 Minuten

Jje 105 Minuten

(Gesamtpreis/Quartal richtet sich nach den jeweiligen Stunden im Quartal)

Yoga fiir Schwangere

Regeneratives Yoga am Sonntag
Klang-Yoga-Meditation mit den 5 Elementen
Individuell gestalteter Einzelunterricht
Yoga Gesundheitskurs (mind. 3 Teilnehmer)
Yogische Darmreinigung

2) Klang

Klassische Klangmassage mit tibetischen Klangschalen
Klangmassage mit Klangschalen und Gongs
Klangmassage/-meditation nur mit Gongs
Klangimprovisation/Gongkonzert (je nach Zeitaufwand)

3) Massage

Intuitive Massage

Hawaianische Massage

Ayurveda Massagen:
Gesichts- und Kopfmassage
Stirnguss Shirodara
Garshan Rohseidenhandschuhmassage

4) und mehr

Schamanischer Rahmentrommelbau / Workshop

(incl. Material fiir die Trommel, den Schlegel und evt. Rasselkarper)

Schamanische Rahmentrommel incl. Schlegel
(individuell fiir Sie/Dich gestaltete Trommel und Schlegel)
Rasselkorper: jeder ein Unikat

Trommelgruppe

Heilungs- und Energiearbeit

Jahreskreisfeste

je 90 Minuten
90 Minuten
je Element
60 Minuten
je 90 Minuten

je nach Behandlungsdauer
je nach Behandlungsdauer

incl. 4-Handmassage

Jje Fest

www.kunstundweb-design.de

kostenlos
€ 15,00
€ 40,00
€ 13,00

€ 13,00
€ 15,00
€ 25,00
€ 50,00
p.P. € 25,00
€ 68,00

€ 45,00
€ 55,00
€ 55,00
auf Anfrage

€ 50,00 - 70,00
€ 50,00 - 70,00

€ 35,00
€ 95,00
€ 35,00

€ 190,00

€ 190,00

€ 28,00
€5,00

auf Anfrage
€5,00






