www.yoga-klang-massage.de monicasurges@web.de

Preisübersicht (Stand Januar 2009)

	1) Yoga					
	Yoga-Probestunde		kostenlos			
	Einzelne Yoga-Kurs-Stunde	105 Minuten	€ 15,00			
	Yogakurs Monatsbeitrag (durchgängig)	100 Millaron	€ 40,00			
	Yogakurs Quartalbeitrag	je 105 Minuten	€ 13,00			
	(Gesamtpreis/Quartal richtet sich nach den jeweiligen Stunden im Q	•	0 10,00			
(Desamples) Qualitative the sentiaen den jeweingen Standen im Qualitary						
	Yoga für Schwangere	je 90 Minuten	€ 13,00			
	Regeneratives Yoga am Sonntag	90 Minuten	€ 15,00			
	Klang-Yoga-Meditation mit den 5 Elementen	je Element	€ 25,00			
	Individuell gestalteter Einzelunterricht	60 Minuten	€ 50,00			
	Yoga Gesundheitskurs (mind. 3 Teilnehmer)	je 90 Minuten	p.P. € 25,00			
	Yogische Darmreinigung		€ 68,00			
	2) Klang					
	Klassische Klangmassage mit tibetischen Klangschalen		€ 45,00			
	Klangmassage mit Klangschalen und Gongs		€ 55,00			
	Klangmassage/-meditation nur mit Gongs		€ 55,00			
	Klangimprovisation/Gongkonzert (je nach Zeitaufwand)		auf Anfrage			
	3) Massage					
	Intuitive Massage	je nach Behandlungsdauer	€ 50,00 - 70,00			
	Hawaianische Massage	je nach Behandlungsdauer	€ 50,00 - 70,00			
	Ayurveda Massagen:					
	Gesichts- und Kopfmassage		€ 35,00			
	Stirnguss Shirodara	incl. 4-Handmassage	€ 95,00			
	Garshan Rohseidenhandschuhmassage		€ 35,00			
	4) und mehr					
	Schamanischer Rahmentrommelbau / Workshop					
	(incl. Material für die Trommel, den Schlegel und evt. Rasselkörper)		€ 190,00			
	Schamanische Rahmentrommel incl. Schlegel					
	(individuell für Sie/Dich gestaltete Trommel und Schlegel)		€ 190,00			
	Rasselkörper: jeder ein Unikat		€ 28,00			
	Trommelgruppe		€ 5,00			
	Heilungs- und Energiearbeit		auf Anfrage			
	T 1 1 1 C .		~ = ~ ~			

www.kunstundweb-design.de

je Fest

Jahreskreisfeste

€ 5,00